1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

CONTRATO Nº. 01.154/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: ECOMAIS AR CONDICIONADOS
LTDA, CNPJ Nº 39.368.629/0001-24.

OBJETIVO: Fornecimento de eletrodomésticos,

destinados a cozinha industrial da Secretaria de

Educação do Município de Teixeira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 11.700,00 (Onze Mil e

setecentos reais).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 09 de novembro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

CONTRATO Nº. 01.155/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: AGNUS COMÉRCIO DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ Nº

14.676.091/0001-94.

OBJETIVO: Fornecimento de eletrodomésticos e
utensílios de cozinha, destinados a cozinha industrial da

Secretaria de Educação do Município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 1.280,00 (Mil duzentos e
oitenta reais).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 09 de novembro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021 – 2ª Reunião

CONTRATO Nº. 01.153/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: SHIRLEY NUNES NOVO

CHAVES, CPF Nº 345.066.084-53.
OBJETIVO: Prestação de serviços especializados para

realizar apoio aos pacientes do município de

Teixeira/PB, devidamente encaminhados pela Secretaria

Municipal de Saúde para Capital do Estado – João

Pessoa.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).
PRAZO: 12 meses.

DATA DA ASSINATURA: 04 de novembro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB
Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito
Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS